
AKCIJŲ PASIRAŠYMO INTERNETU FORMA 
 
„Compagnie de Saint-Gobain“(toliau „Saint-Gobain“) 
 
Pareiškiu, kad pasirašau [   ] eurų investicijai į „Saint-Gobain“ akcijas per Akcijų fondą (FCPE) „Saint-Gobain Relais 2023 Monde“.  
 
Šis FCPE bus sujungtas su „Saint-Gobain Avenir Monde“ padaliniu FCPE „Saint-Gobain PEG Monde“. 
 
Patvirtinu, kad pasirašymo kaina man buvo komunikuota. 
 
 
Mokėjimo būdų aprašymas: 
 
Mokėjimas gali būti atliekamas bet kuriuo iš šių būdų: 

• tiesioginiu pinigų pervedimu į darbdavio banko sąskaitą (kurią nurodys darbdavys) iki 2024 m. gegužės 24 d.; 

• išskaitant iš mano kaip darbuotojo atlyginimo (jeigu suma nėra didesnė už mano vieno mėnesio atlyginimą), toks išskaitymas 
prasidės nuo 2023 m. gegužės mėn. ir gali būti atliekamas keliomis dalimis (ne daugiau kaip 6), atsižvelgiant į mano individualų 
darbdaviui pateiktą prašymą;  

• sujungiant abu mokėjimo būdus (mokėjimas dalinai išskaitant iš atlyginimo ir dalinai pinigų pervedimu). 
 

BENDROSIOS AKCIJŲ PASIRAŠYMO SĄLYGOS 
 
Pareiškiu, kad: 
 
Esu „Saint-Gobain“ grupės, kuri yra „Saint-Gobain PEG“ narė, įmonės darbuotojas arba administracijos pareigūnas. Paskutinę pasirašymo 
laikotarpio dieną (2024 m. kovo 25 d.) turiu trijų mėnesių darbo stažą įmonėje. 
 
- Perskaičiau FCPE brošiūrą, atitinkamai valstybei skirtą priedą bei pagrindinį informacinį dokumentą; 
- Atitinku dalyvavimui plane nustatytas sąlygas; 
- Šia pasirašymo forma įforminamas mano dalyvavimas tik „Saint-Gobain“ Grupės darbuotojams skirtame 2024 m. kapitalo didinime; 
- Atlieku įmoką, kurios dydis neviršija 25% mano bruto metinio darbo užmokesčio (įskaitant premijas) 2023 m. arba numatomo bruto 

metinio darbo užmokesčio 2024 m.; 
- Apie pasirašymo kainą man buvo pranešta iki pasirašymo laikotarpio. 
 
Patvirtinau, kad: 
- Suprantu, kad mano investicija susieta su „Saint-Gobain“ akcijų kaina, kuri gali padidėti arba sumažėti; 
- Suprantu, kad už akcijas, pasirašytas pagal šį planą, bus gaunami dividendai, paskirstomi nuo 2025 m. ir paskesniais metais (už 

akcijas nebus galima gauti dividendus, išmokamus 2024 m. už 2023 m.). Už akcijas mokami dividendai, kol šios akcijos lieka FCPE, 
bus reinvestuojami per FCPE mano vardu į papildomas „Saint-Gobain“ akcijas ir nebus man tiesiogiai išmokami. 

- Jeigu bendras pageidaujamų pasirašyti akcijų skaičius bus didesnis už „Saint-Gobain“ valdybos nustatytą visą kapitalo padidinimo 
sumą (6 500 000 akcijų), tuomet „Saint-Gobain“ sumažins kiekvieno dalyvio įmoką proporcingai jo arba jos pirminiam pageidaujamam 
pasirašyti akcijų skaičiui. Visi dalyviai bus apie tai asmeniškai informuojami ir, jeigu taikoma, jiems bus grąžintas skirtumas tarp jų 
pradinės įmokos sumos ir galutinės pasirašytos sumos pagal jų sąskaitas. Ši priemonė taikoma visiems, pasirašiusiems akcijas iš 
2024 m. kapitalo padidinimo;  

- Patvirtinau, kad įmokos atliekamos per „Saint-Gobain Relais 2024 Monde” FCPE. Šis fondas pasirašys 2024 m. kapitalo padidinimo 
akcijų emisiją. Vėliau jis bus sujungtas su „Saint-Gobain Avenir Monde“ padaliniu FCPE „Saint-Gobain PEG Monde“ po to, kai 
stebėtojų taryba priims sprendimą ir „Autorité des Marchés Financiers“ (AMF, Prancūzijos vertybinių popierių komisija) patvirtins. 
Patvirtinau, kad mano investicijos vertė yra susieta su „Saint-Gobain“ eurais denominuotų akcijų pasikeitimais ir todėl aš prisiimu riziką 
savo asmeninės įmokos į nuosavą kapitalą dydžio atžvilgiu;   

- Išpirkimo metu aš gausiu sumą eurais, atitinkančią „Saint-Gobain“ akcijų vertę tą dieną.  
- Aš gausiu FCPE akcijas, kuriomis negalima bus naudotis 5 metų laikotarpį arba iki 2029 m. gegužės 1 d., išskyrus išpirkimo prieš 

terminą atvejus. (Dėl informacijos apie negalėjimo naudotis akcijomis laikotarpį ir jų išpirkimo prieš terminą atvejus žiūrėkite atitinkamai 
valstybei skirtą priedą); 

- „Saint-Gobain“ sudarė man galimybę susipažinti su „PEG 2024”, „Saint-Gobain Avenir Monde” padalinio ir „Saint-Gobain Relais 2024 
Monde” FCPE nuostatais ir „Saint-Gobain“ universaliu registracijos dokumentu; 

- Tam, kad mano pasirašymas būtų galiojantis, aš privalau užpildyti savo pasirašymo formą internetu ir pasirinkti mokėjimo būdus; 
- Patvirtinu, kad jokios sąlygos, esančios šioje formoje ar bet kokioje kitoje medžiagoje, prieinamoje man su pasiūlymu, nesute ikia man 

jokios teisės mano darbo atžvilgiu. Dalyvavimas pasiūlyme yra atskiras ir nėra darbo sutarties dalis, ir jos nekeičia. Patvirtinu, kad 
jokios sąlygos, esančios šioje formoje ar kitoje medžiagoje, prieinamoje man su pasiūlymu, man nesuteikia jokių teisių, susijusių su 
būsimais pasiūlymais ar jų atžvilgiu; 

- Jei neįvykdžiau mokėjimo ar nepakanka lėšų mano banko sąskaitoje, arba jei aš nesugrąžinau avanso, kurį esu skolingas darbdaviui 
mano išėjimo iš darbo metu ar išpirkimo prieš terminą atveju, mano pasirašymas gali būti nutrauktas atitinkamai nesumokėtai sumai. 
Aš aiškiai suteikiu neatšaukiamą įgaliojimą savo darbdaviui ar FCPE sąskaitos turėtojui išpirkti ar laikyti išpirktais be išankstinio 
įspėjimo ar priminimo mokėti mano vienetus FCPE, laikantis galiojančių taisyklių, ir skirti reikiamą pajamų dalį iš tokio mano investicinių 
vienetų išpirkimo, kad sumokėčiau sumas kurias esu skolingas sumokėti pagal mano pasirašymą. 

 
Įspėjimas dėl „JAV asmenų“ 

Suprantu, kad pasiūlymas nėra skirtas „JAV asmenų“ atliekamiems akcijų pasirašymams. Aš žinau, kad daugiau informacijos apie šį apribojimą 
galima rasti FCPE reglamentuose ir valdančiosios bendrovės interneto svetainėje: https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices under 
“Access Limited”. 

Specialios nuostatos dėl Rusijos ir Baltarusijos 

Dėl Europos Sąjungos nustatytų sankcijų Rusijos ar Baltarusijos piliečiai arba gyventojai, kurie neturi juridinės gyvenamosios vietos ar pilietybės 
Europos Sąjungoje, Europos ekonominės erdvės šalyje ar Šveicarijoje, negali dalyvauti šiame pasiūlyme. 

Todėl aš pareiškiu: 

- Aš nesu Rusijos pilietis ar Rusijos gyventojas, o jei esu, tai taip pat esu Europos Sąjungos valstybės narės, Europos ekonominės erdvės šalies 
ar Šveicarijos pilietis arba turiu laikiną ar nuolatinį leidimą gyventi vienoje iš šių šalių; ir  



- Aš nesu Baltarusijos pilietis ar Baltarusijos gyventojas, o jei esu, tai taip pat esu Europos Sąjungos valstybės narės pilietis arba turiu laikiną 
ar nuolatinį leidimą gyventi vienoje iš šių valstybių narių. 

 

 
Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo pareiškimas: 
Aš sutinku, kad būtų naudojama, renkama, saugojama ir komunikuojama šioje pasirašymo formoje esanti informacija tvarkant 
kompiuterizuotus duomenis, už kuriuos yra atsakinga „Saint-Gobain“. Šio duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra akcijų pasirašymo 
sutarties pasirašymas (t. y. šis prašymas dėl akcijų pasirašymo). Suprantu, kad visa aukščiau esanti informacija yra būtina mano 
dalyvavimui 2024 m. darbuotojų akcijų pasiūlyme ir mano teisių įgyvendinimui dalyvavimo darbuotojų akcijų pasiūlyme atžvilgiu. Sutinku, 
kad ši informacija būtų pateikta, perduota į Prancūziją ir kad ją tvarkytų „Saint-Gobain“, mano darbdavys, akcijų fondo sąskaitos turėtojas 
(FCPE) (Amundi-ESR) ryšium su 2024 m. darbuotojų akcijų pasiūlymu, Grupės taupymo plano ir sąskaitų valdymu ir šių duomenų 
saugojimu kompiuteryje bei visais tiesiogiai iš to kylančiais sandoriais. Patvirtinu, kad galiu įgyvendinti savo teisę naudotis, keisti, taisyti 
arba ištrinti savo asmens duomenis susisiekdamas su „Saint-Gobain“ žmogiškųjų išteklių skyriumi. Aš žinau, kad taip pat turiu teisę į savo 
duomenų perkeliamumą. Man aišku, kad teisė ištrinti asmens duomenis, teisė apriboti jų tvarkymą ir teisė į duomenų perkeliamumą bus 
įgyvendinamos teisės aktuose nustatytomis sąlygomis ir turės neatšaukiamų pasekmių. Mano asmens duomenys bus saugojami duomenų 
tvarkymo tikslais tokį laikotarpį, kuris reikalingas Darbuotojų akcijų pasiūlymo įgyvendinimui ir PEG valdymui, bent iki visų  mano PEG turimų 
akcijų pardavimo, o vėliau archyvavimo tikslais. Turiu teisę pateikti skundą Prancūzijos priežiūros institucijai, CNIL dėl mano asmens 
duomenų apsaugos. Į emitento duomenų apsaugos pareigūną galima kreiptis adresu: privacycontact.CSG.FR@saint-gobain.com. 

 

mailto:privacycontact.CSG.FR@saint-gobain.com

